
03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.8.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 7 1 1 0 0 11 97
2 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 6 3 0 0 0 11 97
3 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 2 4 1 0 0 13 94
4 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 5 1 0 0 11 93
5 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 5 8 0 0 0 7 92
6 Beklas, Johannes-Reiner 32353 SLG Tell Alfen 2 6 1 1 0 10 89
7 Flore, Alexander 53127 SLG BDMP Paderborn e.V. 6 5 6 1 0 2 80
8 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 2 9 4 2 0 3 77
9 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 4 2 6 0 2 6 76

10 Kober, Sergej 43282 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 3 6 4 0 2 73
11 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 4 6 5 1 2 2 71
12 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 3 7 4 3 1 2 71
13 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 6 2 2 3 4 69
14 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 5 4 3 2 5 68
15 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 4 6 2 2 4 68
16 Agostino, Nicola 14972 SLG Justiz Schwerte 4 7 2 4 2 1 67
17 Rehfeldt, Markus 59423 SLG Marsberg 2 5 5 3 2 3 66
18 Meisser, Christian 26034 SLG Hagen-Schwelm 3 4 6 5 1 1 64
19 Nolte, Wolfgang 46815 SLG Warburg 4 3 4 2 4 3 63
20 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 7 2 5 3 3 59
21 Harms, Sascha 60918 SLG Stommeln 1 4 2 6 4 3 54
22 Eckert, Joachim 31441 SLG Stommeln 0 4 6 2 5 3 53
23 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 1 5 4 2 7 1 46
24 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 2 2 12 0 27
25 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 0 4 2 2 12 0 26
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 260
Ostkamp, Klaus Hermann 28376 71
Python, Dominique 62206 97
Ruh, Bruno 14665 92

2 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 234
Kober, Sergej 43282 73
Richter, Karl-Heinz 47037 68
Schmiedeberg, Frank 62198 93
Schröder, Heinz-Joachim 46442 68
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Einzelwertung - D.11B1 Zielfernrohrgewehr 1 Mod.B1

3.8.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 39 31 34 38 34 10 3 176
2 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 35 37 37 31 36 9 3 176
3 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 30 40 33 32 36 7 5 171
4 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 34 37 33 31 32 4 8 167
5 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 33 32 32 33 31 5 1 161
6 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 29 32 29 34 34 6 3 158
7 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 27 33 34 30 29 3 5 153
8 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 31 31 32 29 19 2 3 142
9 Michaeli, Stefan 60094 SLG Big Bore Essen e.V. 25 27 28 34 27 1 2 141

10 Steegmanns, Frank 56462 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 32 22 17 20 29 1 5 120
11 Kober, Sergej 43282 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 21 21 30 21 20 0 1 113
12 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 24 15 31 8 31 4 1 109
13 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 13 33 25 21 13 0 1 105
14 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 25 14 8 22 29 1 2 98
15 Loock, Ursus-Michael 28832 SLG Bochum-Ost e.V. 11 10 2 27 16 0 1 66
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Giebel, Knut 17150 SLG Duisburger-Schützenteam 59 57 16 4 0 0 0 116
2 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 58 58 16 4 0 0 0 116
3 Piegsa, Johann 31440 SLG Stommeln 57 57 15 4 1 0 0 114
4 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 57 57 15 4 1 0 0 114
5 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 57 57 14 6 0 0 0 114
6 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 56 58 14 6 0 0 0 114
7 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 57 55 13 6 1 0 0 112
8 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 56 55 12 7 1 0 0 111
9 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 55 55 12 6 2 0 0 110

10 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 55 55 11 8 1 0 0 110
11 Wosab, Daniel 55800 SLG Duisburg West 54 55 9 11 0 0 0 109
12 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 54 54 9 10 1 0 0 108
13 Jahn, Dennis 54112 SLG Duisburger-Schützenteam 53 54 10 7 3 0 0 107
14 Kürzel, Jan 54285 SLG PSSV Paderborn e.V. 53 53 8 10 2 0 0 106
15 Ersching, Benjamin 60087 SLG Warburg 52 54 8 10 2 0 0 106
16 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 51 54 10 6 3 1 0 105
17 Althaus, Bernhard 20804 SLG PSSV Hemer e.V. 56 48 9 6 5 0 0 104
18 Schlichting, Nils 35570 SLG Lustgarten Westfalia 53 51 5 14 1 0 0 104
19 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 49 55 10 8 1 0 0 104
20 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 52 51 8 8 3 1 0 103
21 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 51 52 10 5 4 0 1 103
22 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 49 54 9 6 4 1 0 103
23 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 54 48 6 10 4 0 0 102
24 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 50 51 5 11 4 0 0 101
25 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 50 51 4 13 3 0 0 101
26 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 47 53 6 9 4 1 0 100
27 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 54 44 6 7 6 1 0 98
28 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 53 45 6 7 6 1 0 98
29 Menge, Cornelius 52921 SLG Duisburg West 45 53 6 7 6 1 0 98
30 Druffel, Markus 43256 SLG Vorhelm 2016 e.V. 50 47 3 12 4 1 0 97
31 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 46 51 7 6 5 1 1 97
32 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 48 48 6 6 6 2 0 96
33 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 46 50 4 9 6 1 0 96
34 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 40 56 6 9 3 1 0 96
35 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 50 45 3 10 6 1 0 95
36 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 48 47 4 8 7 1 0 95
37 Krommer, Anja 45124 SLG SSG Siegen e.V. 45 50 6 4 9 1 0 95
38 Kraska, Stefan 62422 SLG Semper Fi Gladbeck e.V. 49 45 4 9 4 3 0 94
39 Schneidereit, Thomas 31889 SLG Duisburg West 48 46 3 11 4 1 1 94
40 Schumacher, Andreas 58698 SLG SSG Siegen e.V. 45 49 3 9 7 1 0 94
41 Sticher, Martin 61217 SLG Elsdorf 47 46 4 7 7 2 0 93
42 Dünnwald, Fabian 52635 SLG Elsdorf 50 42 6 6 5 2 0 92
43 Rose, Christian 52937 SLG Vorhelm 2016 e.V. 44 48 4 6 8 2 0 92
44 Eckert, Joachim 31441 SLG Stommeln 43 49 2 9 8 1 0 92
45 Bönte, Kai-Uwe 47323 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 50 41 4 6 7 3 0 91
46 Agostino, Nicola 14972 SLG Justiz Schwerte 46 45 7 4 3 5 1 91
47 Hoffmann, Maren 63612 SLG Duisburg West 43 48 6 4 7 1 2 91
48 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 42 49 6 4 8 1 0 91
49 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 38 53 6 5 5 2 2 91
50 Kloss, Markus 61794 SLG Semper Fi Gladbeck e.V. 40 50 4 7 4 5 0 90
51 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 47 41 4 7 6 1 1 88
52 Schlangen, Michael 15459 SLG Stommeln 44 44 5 4 6 4 1 88
53 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn e.V. 46 41 4 4 8 3 1 87
54 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 43 44 4 3 10 2 1 87
55 Nerke, Burkhard 35450 SLG Tell Alfen 42 45 4 4 8 3 1 87
56 Hoppe, Nico 63077 SLG Bottrop 42 44 4 5 5 5 1 86
57 Bunse, Tobias 50133 SLG Bad Hamm Lippe 39 47 3 5 8 3 1 86
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Schlimgen, Uwe 53805 SLG Stommeln 35 51 4 6 4 4 2 86
59 Brings, Alexander 31837 SLG Düsseldorf-Bilk 43 42 2 6 7 5 0 85
60 Krommer, Thorsten 21832 SLG SSG Siegen e.V. 36 48 3 7 3 5 2 84
61 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 43 40 2 7 6 4 0 83
62 Oberlies, Helmut 46414 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 39 43 3 5 7 3 1 82
63 Wilhelm, Jürgen 15875 SLG SSG Siegen e.V. 43 37 2 5 6 5 2 80
64 Freitag, Heinrich 18383 SLG Düsseldorf-Bilk 42 38 3 3 7 5 2 80
65 Jesse, Sandro 14692 SLG Justiz Schwerte 38 42 4 3 7 3 2 80
66 Filimonovic, Goran 56025 SLG Stommeln 34 46 4 5 7 1 0 80
67 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 41 35 2 4 7 4 2 76
68 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 35 41 1 4 9 4 1 76
69 Harms, Sascha 60918 SLG Stommeln 40 33 3 4 4 3 5 73
70 Paetz, Angela 50378 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 33 40 2 6 4 5 0 73
71 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 31 42 2 8 3 3 0 73
72 Nilius, Michael 17194 SLG Vorhelm 2016 e.V. 35 37 2 5 7 1 2 72
73 Weis, Erich 45351 SLG Duisburg West 24 48 2 9 3 1 0 72
74 Vogelsang, Thomas 63319 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 30 39 4 3 5 2 2 69
75 Zilly, Matthias 63318 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 37 31 1 2 7 6 3 68
76 Scheurich, Udo 56080 SLG Bottrop 30 31 1 6 2 3 4 61
77 Hellbusch, Tobias 62976 SLG Bottrop 30 29 1 1 7 4 4 59
78 Schröder, Heinz-Jürgen 53092 SLG Bottrop 21 33 2 2 0 8 4 54
79 Loock, Ursus-Michael 28832 SLG Bochum-Ost e.V. 12 21 0 1 0 6 5 33

AW Friedrich, Andreas 21088 SLG Kassel 60 55 16 3 1 0 0 115
AW Bednarz, Ralf 31127 SLG Gera-Leumnitz 55 52 9 9 2 0 0 107
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 340
Eckhardt, Olaf 43238 112
Hönersch, Dietmar 1912 114
Milke, Anna Margarete 18390 110
Wendel, Helmut 38019 114

2 SLG Duisburger-Schützenteam 339
Giebel, Knut 17150 116
Jahn, Dennis 54112 107
Lenzing, Thomas 18342 116

3 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 320
Python, Dominique 62206 104
Ruh, Bruno 14665 105
Ruh, Mario 40406 111

4 SLG Duisburg West 301
Menge, Cornelius 52921 98
Schneidereit, Thomas 31889 94
Weis, Erich 45351 72
Wosab, Daniel 55800 109

5 SLG SSG Siegen e.V. 288
Krommer, Marc Fabian 45252 114
Schumacher, Andreas 58698 94
Wilhelm, Jürgen 15875 80

6 SLG Stommeln 286
Eckert, Joachim 31441 92
Filimonovic, Goran 56025 80
Piegsa, Johann 31440 114

7 SLG Tell Alfen 286
Alligri, Gregor Claudio 54270 101
Aring, Franz 12119 98
Nerke, Burkhard 35450 87

8 SLG Stommeln 277
Schlangen, Michael 15459 88
Schlimgen, Uwe 53805 86
Zupan, Thomas 50467 103

9 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 273
Bönte, Kai-Uwe 47323 91
Luckey, Markus 50775 100
Oberlies, Helmut 46414 82

10 SLG Vorhelm 2016 e.V. 261
Druffel, Markus 43256 97
Nilius, Michael 17194 72
Rose, Christian 52937 92

11 SLG Heinrichsthal 260
Balkenhol, Alexander 63352 87
Grösche, Werner 35814 97
Schlums, Reinhard 50719 76

12 SLG Bochum-Ost e.V. 202
Loock, Ursus-Michael 28832 33
Neuhoff, Volker 22826 96
Schreiber, Gernot 26384 73
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

13 SLG Bottrop 201
Hoppe, Nico 63077 86
Scheurich, Udo 56080 61
Schröder, Heinz-Jürgen 53092 54
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Giebel, Knut 17150 SLG Duisburger-Schützenteam 58 57 15 5 0 0 0 115
2 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 57 58 15 5 0 0 0 115
3 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 56 57 14 5 1 0 0 113
4 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 56 56 13 6 1 0 0 112
5 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 54 56 10 10 0 0 0 110
6 Schlichting, Nils 35570 SLG Lustgarten Westfalia 54 55 12 5 3 0 0 109
7 Wosab, Daniel 55800 SLG Duisburg West 54 55 10 9 1 0 0 109
8 Jahn, Dennis 54112 SLG Duisburger-Schützenteam 52 56 10 8 2 0 0 108
9 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 53 53 7 12 1 0 0 106

10 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 51 50 5 11 4 0 0 101
11 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 49 51 7 6 7 0 0 100
12 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 55 44 8 7 4 0 0 99
13 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 53 46 6 7 7 0 0 99
14 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 47 52 7 9 2 0 2 99
15 Krommer, Thorsten 21832 SLG SSG Siegen e.V. 51 46 6 6 7 1 0 97
16 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 46 51 6 8 3 3 0 97
17 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 46 48 5 5 9 1 0 94
18 Schneidereit, Thomas 31889 SLG Duisburg West 48 44 2 10 6 2 0 92
19 Weis, Erich 45351 SLG Duisburg West 46 46 3 8 7 2 0 92
20 Bunse, Tobias 50133 SLG Bad Hamm Lippe 43 48 4 8 6 1 0 91
21 Wilhelm, Jürgen 15875 SLG SSG Siegen e.V. 49 41 3 10 4 2 0 90
22 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 38 52 6 10 1 0 0 90
23 Oberlies, Helmut 46414 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 49 40 6 3 8 2 0 89
24 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 47 41 4 6 7 2 0 88
25 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 45 42 3 5 9 2 1 87
26 Hoppe, Nico 63077 SLG Bottrop 43 43 3 8 4 4 0 86
27 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 48 34 3 3 9 3 2 82
28 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 41 38 2 3 8 6 1 79
29 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 32 39 2 5 3 6 2 71
30 Bikmetov, Farid 59155 SLG PSV Iserlohn 31 31 1 2 4 6 6 62
31 Hellbusch, Tobias 62976 SLG Bottrop 30 31 0 2 6 9 0 61
32 Schröder, Heinz-Jürgen 53092 SLG Bottrop 26 23 0 0 2 11 4 49
33 Scheurich, Udo 56080 SLG Bottrop 17 30 1 1 2 6 5 47

AW Friedrich, Andreas 21088 SLG Kassel 58 53 11 9 0 0 0 111
AW Bednarz, Ralf 31127 SLG Gera-Leumnitz 52 52 7 10 3 0 0 104
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Duisburger-Schützenteam 335
Giebel, Knut 17150 115
Jahn, Dennis 54112 108
Lenzing, Thomas 18342 112

2 SLG Duisburg West 293
Schneidereit, Thomas 31889 92
Weis, Erich 45351 92
Wosab, Daniel 55800 109

3 SLG Bottrop 182
Hoppe, Nico 63077 86
Scheurich, Udo 56080 47
Schröder, Heinz-Jürgen 53092 49
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.8.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 14 10 0 1 0 0 0 248
2 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 11 11 3 0 0 0 0 247
3 Rehme, Andreas 47326 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 15 4 0 0 0 0 246
4 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 11 10 3 1 0 0 0 245
5 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 4 17 3 1 0 0 0 245
6 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 12 2 1 1 0 0 243
7 Lakenbrink, Volker 49259 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 11 5 1 0 0 0 243
8 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 13 6 4 2 0 0 0 242
9 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 12 8 0 0 0 0 242

10 Scholze, Wolfgang 15088 SLG BDMP Paderborn e.V. 4 14 6 1 0 0 0 242
11 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 10 8 5 2 0 0 0 241
12 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 7 9 0 0 0 0 241
13 Brandt, Thomas 56296 SLG SSG Roda e.V. 6 13 3 3 0 0 0 241
14 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 9 9 4 3 0 0 0 240
15 Pasel, Tobias 63605 SLG Tell Alfen 7 9 6 3 0 0 0 238
16 Rose, Christian 52937 SLG Vorhelm 2016 e.V. 5 10 8 2 0 0 0 238
17 Krommer, Anja 45124 SLG SSG Siegen e.V. 3 13 5 4 0 0 0 237
18 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 7 7 7 4 0 0 0 235
19 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 6 8 8 2 1 0 0 235
20 Druffel, Markus 43256 SLG Vorhelm 2016 e.V. 5 8 9 1 2 0 0 233
21 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 7 8 5 2 3 0 0 232
22 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 8 4 7 6 0 0 0 231
23 Eckert, Joachim 31441 SLG Stommeln 5 7 8 4 0 1 0 230
24 Otten, Andreas 50430 SLG SSG Roda e.V. 6 5 8 5 1 0 0 229
25 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 4 9 6 4 1 1 0 229
26 Piegsa, Johann 31440 SLG Stommeln 3 9 7 4 2 0 0 229
27 Radermacher, Karl 50884 SLG SSG Roda e.V. 7 6 6 3 1 1 1 226
28 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 6 11 3 1 1 0 226
29 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 4 14 2 2 0 0 226
30 Schlangen, Michael 15459 SLG Stommeln 4 8 7 2 3 0 1 225
31 Schlimgen, Uwe 53805 SLG Stommeln 4 3 12 5 0 1 0 224
32 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 2 6 9 6 2 0 0 223
33 Freitag, Heinrich 18383 SLG Düsseldorf-Bilk 1 8 8 5 2 1 0 222
34 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 6 6 8 2 1 1 0 221
35 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 5 7 3 6 2 2 0 221
36 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 5 4 6 7 3 0 0 221
37 Meisser, Angelika 57757 SLG Hagen-Schwelm 3 6 2 9 4 1 0 214
38 Pasel, Christoph 63743 SLG Tell Alfen 1 6 6 8 2 2 0 214
39 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 3 4 7 7 2 1 0 209
40 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 4 8 4 4 1 2 0 207
41 Paetz, Angela 50378 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 4 5 3 6 4 0 205
42 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 3 4 5 4 4 4 1 204
43 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn e.V. 3 4 3 6 6 1 2 203
44 Nilius, Michael 17194 SLG Vorhelm 2016 e.V. 0 5 3 5 9 2 1 197
45 Schreiber, Elina 65286 SLG Bochum-Ost e.V. 3 4 4 6 1 4 2 195
46 Neuhoff, Fenja Kristin 43834 SLG Bochum-Ost e.V. 1 2 9 4 4 2 2 193
47 Agostino, Nicola 14972 SLG Justiz Schwerte 0 2 10 4 4 2 1 187
48 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 2 4 6 4 2 2 2 182
49 Kloss, Markus 61794 SLG Semper Fi Gladbeck e.V. 2 3 5 4 5 1 2 178
50 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 2 3 3 5 3 3 4 176
51 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 3 4 2 4 5 2 1 172
52 Rosinski, Detlev 63107 Einzelmitglied 3 2 5 2 3 5 2 172
53 Meisser, Christian 26034 SLG Hagen-Schwelm 2 2 4 5 3 3 1 160
54 Czarnecki, Oliver 60567 SLG Duisburg West 0 3 3 2 6 4 4 159
55 Hoffmann, Maren 63612 SLG Duisburg West 1 3 1 3 3 6 5 155
56 Strotdresch, Georg 48860 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 3 2 4 2 1 128

AW Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 4 1 7 4 4 3 1 196
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 734
Ostkamp, Klaus Hermann 28376 248
Python, Dominique 62206 241
Ruh, Bruno 14665 245
Ruh, Mario 40406 240

2 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 731
Rehme, Andreas 47326 246
Richter, Karl-Heinz 47037 242
Titze, Stefanie 47346 241
Wilkenhöner, Eckhard 47335 243

3 SLG SSG Roda e.V. 696
Brandt, Thomas 56296 241
Otten, Andreas 50430 229
Radermacher, Karl 50884 226

4 SLG Tell Alfen 684
Alligri, Gregor Claudio 54270 232
Pasel, Christoph 63743 214
Pasel, Tobias 63605 238

5 SLG Oelde 684
Bröker, Hermann 3060 226
Haske, Andreas Heinrich 3010 223
Haske, Kirsten 7082 209
Rohde, Sven 38073 235

6 SLG Stommeln 679
Eckert, Joachim 31441 230
Schlangen, Michael 15459 225
Schlimgen, Uwe 53805 224
Zupan, Thomas 50467 221

7 SLG Vorhelm 2016 e.V. 668
Druffel, Markus 43256 233
Nilius, Michael 17194 197
Rose, Christian 52937 238

8 SLG Bochum-Ost e.V. 610
Neuhoff, Fenja Kristin 43834 193
Neuhoff, Volker 22826 182
Schreiber, Gernot 26384 235

9 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 559
Paetz, Angela 50378 205
Schröder, Peter 30877 226
Strotdresch, Georg 48860 128
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.8.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 12 9 4 0 0 0 0 246
2 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 13 3 1 0 0 0 245
3 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 13 6 4 2 0 0 0 242
4 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 8 10 6 1 0 0 0 242
5 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 11 7 6 0 1 0 0 241
6 Hüser, Hans Georg 44156 SLG BDMP Paderborn e.V. 7 9 9 0 0 0 0 241
7 Lakenbrink, Volker 49259 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 7 8 1 0 0 0 240
8 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 14 8 1 0 0 0 240
9 Otten, Andreas 50430 SLG SSG Roda e.V. 7 9 8 0 1 0 0 239

10 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 10 11 0 0 0 0 239
11 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 2 13 7 3 0 0 0 237
12 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 7 7 7 3 1 0 0 234
13 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 9 8 4 0 0 0 234
14 Rehme, Andreas 47326 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 9 10 5 0 0 0 230
15 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 4 8 6 6 1 0 0 229
16 Brandt, Thomas 56296 SLG SSG Roda e.V. 3 8 9 3 2 0 0 229
17 Krommer, Thorsten 21832 SLG SSG Siegen e.V. 3 9 8 3 1 0 1 228
18 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 3 6 9 3 3 1 0 222
19 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 2 8 6 1 3 4 1 212
20 Schreiber, Elina 65286 SLG Bochum-Ost e.V. 1 5 5 5 6 1 2 203
21 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn e.V. 2 3 1 7 9 2 1 195
22 Neuhoff, Fenja Kristin 43834 SLG Bochum-Ost e.V. 0 3 7 7 3 2 2 192
23 Radermacher, Karl 50884 SLG SSG Roda e.V. 0 3 4 8 7 2 0 191
24 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 1 5 5 3 6 2 1 188
25 Althaus, Bernhard 20804 SLG PSSV Hemer e.V. 0 3 7 1 6 4 4 187
26 Krommer, Anja 45124 SLG SSG Siegen e.V. 0 3 3 4 8 3 4 183
27 Lobeck, Jannik 64408 SLG Warburg 1 2 5 3 3 7 2 172
28 Arndt, Torsten 46404 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 4 3 0 2 5 6 1 162
29 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 0 0 1 0 0 4 3 48
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 727
Lakenbrink, Volker 49259 240
Schmiedeberg, Frank 62198 239
Titze, Stefanie 47346 242
Wilkenhöner, Eckhard 47335 245

2 SLG SSG Roda e.V. 659
Brandt, Thomas 56296 229
Otten, Andreas 50430 239
Radermacher, Karl 50884 191

3 SLG Bochum-Ost e.V. 617
Neuhoff, Fenja Kristin 43834 192
Schreiber, Elina 65286 203
Schreiber, Gernot 26384 222
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.8.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 4 1 0 0 0 15 99
2 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 5 0 1 0 0 14 98
3 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 1 2 0 0 0 17 98
4 Arndt, Torsten 46404 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 11 1 1 0 0 7 97
5 Althaus, Bernhard 20804 SLG PSSV Hemer e.V. 3 3 0 0 0 14 97
6 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 4 3 0 0 0 13 97
7 Schlangen, Michael 15459 SLG Stommeln 2 2 1 0 0 15 96
8 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 4 4 0 0 0 12 96
9 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 6 4 0 0 0 10 96

10 Filimonovic, Goran 56025 SLG Stommeln 5 2 0 1 0 12 95
11 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 7 5 0 0 0 8 95
12 Krommer, Thorsten 21832 SLG SSG Siegen e.V. 7 6 0 0 0 7 94
13 Rehme, Andreas 47326 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 7 0 0 0 9 93
14 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 8 3 1 0 1 7 90
15 Piegsa, Johann 31440 SLG Stommeln 4 3 2 1 0 10 90
16 Kraska, Stefan 62422 SLG Semper Fi Gladbeck e.V. 3 5 1 1 0 10 90
17 Kloss, Markus 61794 SLG Semper Fi Gladbeck e.V. 2 8 1 0 0 9 90
18 Ersching, Benjamin 60087 SLG Warburg 7 6 1 1 0 5 89
19 Krommer, Anja 45124 SLG SSG Siegen e.V. 4 8 2 1 0 5 85
20 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 3 9 3 1 0 4 82
21 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 2 11 2 1 0 4 82
22 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 2 7 3 2 0 6 81
23 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 1 5 0 0 3 11 80
24 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 2 10 3 0 0 4 79
25 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 3 0 0 0 5 12 75
26 Klitzing, Tobias 47761 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 9 4 4 1 2 66
27 Strotdresch, Georg 48860 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 7 6 3 2 1 62
28 Schumacher, Andreas 58698 SLG SSG Siegen e.V. 1 2 5 4 7 1 41
29 Guthmann, Thomas 49657 SLG SSG Siegen e.V. 0 1 1 4 13 0 15

AW Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 9 0 3 0 0 8 94
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03.-05.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023, ZG 1. ZG 1mod.B, ZG 4, ZG 4mod, ZG 5, ZG 5 Standard, ZG 6
Mannschaftswertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.8.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 283
Arndt, Torsten 46404 97
Götte, Michael 61673 96
Luckey, Markus 50775 90

2 SLG Warburg 282
Ersching, Benjamin 60087 89
Ersching, Daniel 60135 95
Jäkel, Jens 44571 98

3 SLG SSG Siegen e.V. 194
Guthmann, Thomas 49657 15
Krommer, Anja 45124 85
Krommer, Thorsten 21832 94
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